1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

progesp@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 133/PROGESP/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e,

considerando o disposto na Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Art. 12 da Lei nº

11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº

11.784/2008, resolve:

Art. 1º CONCEDER Incentivo à Qualificação, aos Servidores Técnico-

Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Servidor SIAPE Cargo Vigência

Percentual de

Incentivo à

Qualificação

Processo nº

Diego Gnoatto 2140816
Técnico em

Eletrotécnica
28/08/2017 25%

23205.003283/2
017-05

Franciele Scaglioni da Cruz 1697359
Bibliotecário-

Documentalista
19/07/2017 30%

23205.002678/2
017-82

Luis Carlos Pais Gularte 2126760
Assistente em

Administração
04/08/2017 52%

23205.002994/2
017-54

Marli Busanello Niedermeyer 2410441
Técnico em Alimentos

e Laticínios
01/08/2017 75%

23205.002888/2
017-71

Mauricio Moreira de Souza 2124914
Técnico de Tecnologia

da Informação
17/08/2017 30%

23205.003173/2

017-35

Suzana Fatima Bazoti 2132193
Técnico de

Laboratório/Área
07/08/2017 52%

23205.003059/2
017-13

Chapecó-SC, 06 de setembro de 2017.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:progesp@uffs.edu.br